Requerimento  Nº:  01/ 2013

Exmo. Sr.
Rodyson Kristnamurti da Silva Oliveira
DD. Presidente  da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

 Senhor Presidente

   0 Vereador  que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois de ouvido o Plenário, que seja pedido junto a Prefeitura Municipal de Divinópolis­
MG, uma relação de lotes ociosos do Bairro Jardinópolis de propriedade do Município.

JUSTIFICATIVA:

    Esta relação servirá de parâmetro, afim de futuramente pleitear-nos uma doação da
Prefeitura Municipal para construção da sede própria do Centro Pastoral da Criança da
Paróquia de São Judas Tadeu.

Divinópolis,  06 de Fevereiro de 2013

Vereador Edmar Rodrigues
                                                                        PSD
                                                              Líder do Executivo

	Requerimento Nº: 01/ 2013
	Vereador Edmar Rodrigues